
Záryis z obhajoby doktorské dizertační práce Mgr. Lenlcy Saskové

s nazvem

,, Signalizační proteiny eukaryotního typu a jejich vztah ke kompetenci a
virulenci Streptococcus pyogenes"

obhajoba dizertační práce Mgr. Lenky Saskové se uskutečnila dne 21.5.2007
od 14.00 v Mikrobiologickém ústavu AVČR, v zasedací místnosti sektoru Buněčné
a molekulární mikrobiologie. Dizertační práci z oboru mikrobiologie vypracovala
doktorandka V Mikrobiologickém ústavu AV ČR, pod vedením RNDr. Pavla
Brannyho, CSc., y rozmezíIet 200I - 2007.

obhajoba byla zahájena přivítáním členů komise, oponentů a ostatních
přítomných. Poté seznámil předseda komise přítomné s odborným životopisem
doktorandky a Mgr. Sasková přednesla téze své dizertace. Její vystoupení bylo
jasné a přehledné, doplněné ýbornou grafickou dokumnetací. Následovalo
vy'jádření školitele a obou oponentů, jejichž kladné posudky obsahovaly otánl<y a
připomínky. odpovědi Mgr. Jiráskové byly ýstižné a uspokojivé, jak konstatovali
oba oponenti.

V rámci další diskuse, do které vstoupili členové komise i hosté přítomní
obhajobě (viz přiložené otázky), byly zodpovězeny Mgr. Saskovou další dotary;
poté byla diskuse ukončena a následovalo uzavřené zasedání komise pro obhajoby.
V tajném hlasování hodnotila komise pruběh obhajoby 6 přítomnými ze 7 členů. Ve
smyslu vyhověl hlasovalo všech 6 členů komise, žádný hlas nebyl záryorný, tj.
nevyhověla, žádný hlas nebyl neplatný.

o vysledku tohoto uzavřeného hlasování byl podepsán zápis a ýsledek
hlasování byl veřejně sdělen Mgr. Saskové s dovětkem, že na zák|adě úspěšné
obhajoby podá komise pro obhajobu dizertační práce návrh děkanovi PřF UK na
udělení akademicko.vědeckého titulu Ph.D',,,Doktor...

V Praze, dne 22.5.2007 ffiá-
!

předseda komise pro obajobu
doktorské práce


